AÑORGAKO GELTOKIA

	SUBZONAS DE USO PORMENORIZADO
	SUPERFICIE -m²-
	PORCENTAJE -%-

	PARCELAS DE USO RESIDENCIAL
	
	

	a.30/ 1. Residencial de edificación abierta
a.30/2.Residencial de edificación abierta
a.40 Residencial de bajo desarrollo
	2.047
4.756
857
	5,23
12,15
2,19

	SISTEMA DE COMUNICACIONES
	
	

	e.10 Red de comunicación viaria
e.20Red de comunicación ferroviaria
	1.920
7.139
	4,90
18,23

	ESPACIOS LIBRES
	
	

	f.10.Espacios libres urbanos (1)
f.30.Cauces fluviales
	10.600
7.271
	27,07
18,57

	PARCELA DE EQUIPAMIENTO COMUNITARIO
g.00 Equipamiento comunitario
	
4.567
	
11,66

	TOTAL
	39.157
	100,00




